
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo  
uzavřená dle ust. § 1981 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„NOZ“) mezi  

společností  

SAKO Brno, a.s., IČ: 60713470, DIČ 60713470, se 

sídlem Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
zastoupená Ing. Karlem Jelínkem, ředitelem společnosti na základě plné moci (dále 
jako „objednatel“)  

a  

společností  

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o., IČ: 04455967, DIČ CZ04455967,  

se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 97931 zastoupená Mgr. Danielou 
Barákovou, Ph.D. a Ing. et Ing. Tomášem Hlavenkou, MBA, jednateli (dále jako „zhotovitel“)  

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“)  

v tomto znění:  

  

1. Předmět dodatku  

1) Smluvní strany spolu dne 16. 11. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „SoD“), na základě které 
se hotovitel zavázal pro objednatele provést dílo spočívající ve zpracování a administraci projektu 
blíže specifikovaného v SoD.   

2) SoD se zhotovitel mj. zavázal uzavřít pojištění profesní odpovědnosti do výše nejméně XXX Kč a ve 
sjednaných případech vinkulovat pojistné plnění ve prospěch objednatele. Uzavření tohoto 
pojištění měl zhotovitel povinnost prokázat před podpisem SoD. Zhotovitel do dnešního dne 
uvedené pojištění profesní odpovědnosti neuzavřel ani nesplnil další související povinnosti dle SoD 
(prokázat uzavření pojištění, vinkulovat pojistné plnění apod.).   

3) Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného SoD, a to ke dni 30. 11. 2018.  

2. Závěrečná ustanovení  

1) Tato dohoda je sepsána ve dvou originálech, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po jednom 
vyhotovení.  

2) Podpisem této smlouvy bere zhotovitel na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle 
zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů a dále že je osobou dle ust. § 2, odst. 1, 
písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této smlouvy, a to 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  

3) Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani 
jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní 
strany nic platit či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě zániku této smlouvy, 



či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran mají zůstat platnými a účinnými bez 
ohledu na smlouvu samotnou.   

4) Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo rozhodnout, které 
informace budou zveřejněny. Informace mající charakter obchodního tajemství zejména informace 
o cenách a dále utajované informace a informace týkající se ochrany osobnosti a osobních údajů 
nebudou zveřejněny.  

5) Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online na 
https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem 
druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila 
před poskytnutím osobních údajů.  

  

Objednatel:  Zhotovitel:  

V Brně dne 30. 11. 2018  V Brně dne 30. 11. 2018  

___________________________  ___________________________  

Ing. Karel Jelínek,  Mgr. Daniela Baráková, Ph.D., ředitel společnosti 
 jednatelka  

  ___________________________  

  Ing. et Ing. Tomáš Hlavenka, MBA,  
jednatel  

  


